
 
 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 05 березня 2020 року                                                            № 3149   
 

Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 15 лютого 2018 року № 1406 

 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Міська рада міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести  зміни  до  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького                 

від 15 лютого 2018 року №  1406 «Про затвердження Міської програми 

підтримки сімей на 2018 – 2020 роки» (зі змінами, внесеними рішенням 

Міської ради міста Кропивницького від  19 грудня 2018 року № 2197 та від 

14 лютого 2020 року № 3123),  доповнивши розділ V «Заходи програми»  

пунктом 24 наступного змісту: 
«Надавати одноразову грошову допомогу сім’ям, в яких одночасно 

народилися троє та більше дітей». 

 

2. Внести  зміни  до  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького                 

від 15 лютого 2018 року №  1406 «Про затвердження Міської програми 

підтримки сімей на 2018 – 2020 роки» (зі змінами, внесеними рішенням 

Міської ради міста Кропивницького від  19 грудня 2018 року № 2197 та від 

14 лютого 2020 року № 3123),  виклавши додаток  до Міської програми 

підтримки сімей у новій редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський  голова                                  Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Дорохіна  24 44 27 



Додаток 
до рішення Міської ради міста Кропивницького
 05 березня 2020 року  № 3149

Обсяг фінансування
заходів щодо реалізації Міської програми підтримки сімей на 2018 - 2020 роки

(нова редакція)

Загальний фонд Загальний фонд Загальний фонд
Спеціальний 

фонд /бюджет 
розвитку/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Загальноміські освітньо-виховні та культурологічні заходи 202.4 202.4 257.6 257.6 380.8 380.8 0.0

1.1 Освітньо-виховні заходи 122.4 122.4 169.9 169.9 281.2 281.2 0.0

1.1.1 Організація вшанування багатодітних матерів та жінок, яким 
присвоєно почесне звання України “Мати-героїня” 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7

1.1.2 Міський конкурс “Дитина року” 2.0 2.0 3.0 3.0 3.2 3.2
1.1.3 Вручення наборів школяра дітям пільгових категорій 30.0 30.0 31.8 31.8 33.9 33.9

1.1.4 Сімейні тренінги, семінари, літні школи для дітей з особливими
потребами та їх батьків 89.7 89.7 134.4 134.4 143.4 143.4

1.1.5 Одноразова грошова допомога сім'ям, в яких одночасно
народилися  троє та більше дітей 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0

1.2 Культурологічні заходи 80.0 80.0 87.7 87.7 99.6 99.6 0.0

1.2.1 Акція зі вшанування матерів дітьми “Від всієї душі” 0.5 0.5 0.6 0.6 0.7 0.7
1.2.2 Фестиваль сімейної  творчості “Єдина родина” 1.0 1.0 1.0 1.0 1.1 1.1

1.2.3 Міжнародний дитячий фестиваль пісні і танцю “Об’єднаймо дітей
мистецтвом!” 5.0 5.0 5.0 5.0 5.3 5.3

1.2.4 Конкурс “Тато, мама, я - дружна сім’я” 1.0 1.0 1.1 1.1 1.2 1.2

1.2.5 Концертні та спортивні програми з дітьми “Ми діти твої, Україно!” 2.5 2.5 3.0 3.0 3.2 3.2

1.2.6 Новорічні та Різдвяні заходи з дітьми, в т.ч. пільгових категорій 70.0 70.0 70.0 70.0 74.7 74.7

1.2.7 Святкова сімейна програма до Дня матері 0.0 3.5 3.5 3.7 3.7
1.2.8 Святкова сімейна програма до Дня батька 0.0 3.5 3.5 3.7 3.7
1.2.9 Фестиваль сім'ї до Міжнародного дня сім'ї 0.0 0.0 6.0 6.0

2
Проєкт громадського бюджету "Територія рівних можливостей"
(Створення інклюзивного спортивно- ігрового майданчика для
дітей та молоді з інвалідністю)

2020 рік 0.0 0.0 541.0 541.0
Реалізація проєктів-

переможців 
громадського бюджету 

ВСЬОГО: 202.4 202.4 257.6 257.6 921.8 380.8 541.0

Начальник управління молоді та спорту Міської ради міста Кропивницького Сергій КОЛОДЯЖНИЙ

Зміцнення української 
сім’ї, виховання 
підростаючого 

покоління, відновлення 
та збереження 

сімейних традицій

2018 - 
2020 
роки

Управління 
молоді та 

спорту 
Міської ради 

міста 
Кропивниць-

кого

Всього 

Міський бюджетВиконавці№ з/п Зміст  заходу
Термін 
вико-
нання

Фінансове забезпечення                   
          (тис. грн)

2020 рік

Всього 

Міський бюджет

Всього 

Міський бюджет
Результат 

впровадження

2018 рік 2019 рік


	Додаток2

